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Приложение 19
к решению Шемуршинского 

районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики 

"О бюджете Шемуршинского района 

Чувашской Республики на 2013 год 
и на плановый период 2014 и 2015 годов"

П Р О Г Р А М М А
муниципальных гарантий Шемуршинского района Чувашской Республики в валюте Российской Федерации на 2013 год

Перечень подлежащих исполнению в 2013 году муниципальных гарантий Шемуршинсокого района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование принципала
	Цель гарантирования
	Сумма муниципальной гарантий Шемуршинского района  Чувашской Республики, рублей
	Наличие права регресcно​го требования


	1
	2
	3
	4
	5

	Общий объем исполнения муниципальных гарантий Шемуршинского района Чувашской Республики
	0,0
	


Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Шемуршинского района Чувашской Республики по возможным гарантийным случаям в 2013 году

	Исполнение муниципальных гарантий 
Шемуршинского района Чувашской Республики
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных гарантий Шемуршинского района Чувашской Республики по возможным гарантийным случаям, рублей

	За счет источников финансирования дефицита бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики
	0,0

	За счет расходов бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики
	0,0
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